
 

                                                         CESTO GALLURA 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

MALL. 
ZAFF. MEDI 

CONCHIGLIE PANETTONE 
 

PAPASSINA TORRONE 

Valore 
energetico 

1495/352 1477/348 1751/417    1839/451 2123/507 

Grassi 
di cui saturi 

1,2 g 
0,2 g 

1,2 g 
0,2 g  

15,2 g 
7 g 

18,5 g 
6,6 g 

25,3 g 
2,4 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

71 g 
3,1 g 

70 g 
3,3 g 

60,3 g 
39,7 g 

68,4 g 
34,8 g 

55 g 
49,2 g 

proteine 13 g 13 g 8,6 g 7,5 g 13,1 g 

sale 0 0 0,45 g 0,1 g 0,13 g 

fibre 2,8 g 2,7 g 2 g / / 
 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

MARMELLATA 
 ARANCE 

Valore 
energetico 

1044/250 

Grassi 
di cui saturi 

<0,10 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

61,30 g 
61,30 g 

proteine 1,05g 

sale 0 g 

fibre 0,69g 

INGREDIENTI 

1. CONCHIGLIE: semola di grano duro, acqua (può contenere soia, senape). Paese di coltivazione 

grano e molitura: Italia. 

2. IS MALLOREDDUS ZAFFERANO MEDI: semola di grano duro, zafferano 0,15%, acqua (può contenere 

soia, senape) Paese di coltivazione grano e molitura: Italia. 

3. MIELE SARDO MILLEFIORI: miele millefiori (origine Italia-Sardegna)  

4. PAPASSINA: Farina di grano tenero, zucchero, uva sultanina (13%), uova fresche, strutto, noci, 

zucchero invertito, agente lievitante, semi d’anice, aromi naturali, miele Glassa ; zucchero, albumi, 

estratto d’anice                                                                     

5. PANETTONE: farina di frumento, zucchero, burro anidro (20%), uva sultanina (10%), scorze di 

agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, sciroppo di glucosio, fruttosio, acido 

citrico), uova di gallina (4,5%), tuorlo d’uovo (3,5%), lievito naturale (frumento), fibre di agrumi, 

destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, lievito di birra.                                                  

Può contenere: frutta a guscio e soia. Lattosio inferiore allo 0,01%.                                                                                                                                  

6. TORRONE: mandorle 50%, miele 48%, albume d’uovo, ostia (fecola di patata, acqua, olio d’oliva).                                                   

Può contenere tracce di altra frutta a guscio e arachidi.          

7.  MARMELLATA ARANCE: purea, succo e scorze di arance, zucchero.                                                                                                                               

8. TORBATO BRUT ROSE: 12 % vol. (contiene solfiti)  

 

 

 

 

 

 

 




