

## CESTO GALLURA

VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g )	MALL. ZAFF. MEDI	CONCHIGLIE	PANETTONE	PAPASSINA	TORRONE
Valore energetico	1495/352	1477/348	1751/417	1839/451	2123/507
Grassi di cui saturi	1,2 g 0,2 g	1,2 g 0,2 g	15,2 g 7 g	18,5 g 6,6 g	25,3 g 2,4 g
Carboidrati di cui zuccheri	71 g 3,1 g	70 g 3,3 g	60,3 g 39,7 g	68,4 g 34,8 g	55 g 49,2 g
proteine	13 g	13 g	8,6 g	7,5 g	13,1 g
sale	0	0	0,45 g	0,1 g	0,13 g
fibre	2,8 g	2,7 g	2 g	/	/
VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g )	MARMELLATA ARANCE				
Valore energetico	1044/250				
Grassi di cui saturi	<0,10 g				
Carboidrati di cui zuccheri	61,30 g 61,30 g				
proteine	1,05g				
sale	0 g				
fibre	0,69g				

### INGREDIENTI

1. CONCHIGLIE: semola di **grano** duro, acqua (può contenere **soia, senape**). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
2. IS MALLOREDDUS ZAFFERANO MEDI: semola di **grano** duro, zafferano 0,15%, acqua (può contenere **soia, senape**) Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
3. MIELE SARDO MILLEFIORI: miele millefiori (origine Italia-Sardegna)
4. PAPASSINA: Farina di **grano** tenero, zucchero, uva sultanina (13%), **uova** fresche, strutto, **noci**, zucchero invertito, agente lievitante, semi d'anice, aromi naturali, miele Glassa ; zucchero, **albumi**, estratto d'anice
5. PANETTONE: farina di **frumento**, zucchero, **burro** anidro (20%), uva sultanina (10%), scorze di agrumi canditi in proporzione variabile (10%), (arancia, cedro, sciroppo di glucosio, fruttosio, acido citrico), **uova** di gallina (4,5%), tuorlo **d'uovo** (3,5%), lievito naturale (**frumento**), fibre di agrumi, destrosio, sale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, lievito di birra.  
Può contenere: **frutta a guscio e soia**. Lattosio inferiore allo 0,01%.
6. TORRONE: **mandorle** 50%, miele 48%, albumi **d'uovo**, ostia (fecola di patata, acqua, olio d'oliva).  
Può contenere tracce di altra **frutta a guscio e arachidi**.
7. MARMELLATA ARANCE: purea, succo e scorze di arance, zucchero.
8. TORBATO BRUT ROSE: 12 % vol. (contiene **solfiti**)